PROCESSO NºSEI-040161/007068/2021 - HOMOLOGO o procedi-
mento de licitação por Pregão Eletrônico nº 14/2021 para a aquisição
de materiais de informática, com demanda imediata, o respectivo ob-
jeto ao licitante "INFORMATEL COMERCIAL EIRELI - ME", inscrita no
CNPJ sob o nº 12.852.917/0001-01, no valor R$ 25.000,00 (vinte e
cinco mil reais).

Id: 2366456

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
FUNDO ÚNICO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
DIRETORIA DE SEGURIDADE
GERÊNCIA DE ATENDIMENTO

DESPACHO DA GERENTE
DE 03/12/2021

PROCESSO Nº SEI-040143/000401/2021 - Ex-servidor OSVALDO DE

[...]

GIA E SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO -
AGENERSA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo

em vista o que consta no Processo Regulatório nº SEI-E-
12/003.262/2018, por unanimidade,

DELIBERA,

Art. 1 º Homologar o valor de R$ 7.538,28 (sete mil, quinhentos e
trinta e oito reais e vinte e oito centavos), data base ago/1996, como
valor efetivamente realizado na execução do Projeto Reforma da Sala
de Operações - ETE Cajú, tendo em vista ter sido o valor compro-
vado pela Concessionária Águas de Juturnaíba através da prestação